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$3,473,700.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,473,700.00 $1,109,741.25 $1,109,741.25 $1,109,741.25 $1,109,741.25 $2,363,958.75$0.00

$2,701,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,701,000.00 $1,038,157.26 $1,038,157.26 $1,038,157.26 $1,038,157.26 $1,662,842.74$0.00

$2,701,000.001130   Sueldos base al personal permanente $2,701,000.00 $1,038,157.26 $1,038,157.26 $1,038,157.26 $1,038,157.26 $1,662,842.74$0.00

$2,701,000.001131   Sueldos base al personal permanente $2,701,000.00 $1,038,157.26 $1,038,157.26 $1,038,157.26 $1,038,157.26 $1,662,842.74$0.00

$12,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00-$6,000.00

$12,000.001220   Sueldos base al personal eventual $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00-$6,000.00

$12,000.001221   Sueldos base al personal eventual $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00-$6,000.00

$570,700.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $576,700.00 $23,418.79 $23,418.79 $23,418.79 $23,418.79 $553,281.21$6,000.00

$570,700.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $570,700.00 $17,418.79 $17,418.79 $17,418.79 $17,418.79 $553,281.21$0.00

$185,400.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $185,400.00 $5,414.24 $5,414.24 $5,414.24 $5,414.24 $179,985.76$0.00

$385,300.001323   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $385,300.00 $12,004.55 $12,004.55 $12,004.55 $12,004.55 $373,295.45$0.00

$0.001340   Compensaciones $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00$6,000.00

$0.001341   Compensaciones $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00$6,000.00

$100,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $100,000.00 $48,165.20 $48,165.20 $48,165.20 $48,165.20 $51,834.80$0.00

$100,000.001520   Indemnizaciones $100,000.00 $48,165.20 $48,165.20 $48,165.20 $48,165.20 $51,834.80$0.00

$100,000.001521   Indemnizaciones $100,000.00 $48,165.20 $48,165.20 $48,165.20 $48,165.20 $51,834.80$0.00

$90,000.001600 PREVISIONES $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00$0.00

$90,000.001610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00$0.00

$90,000.001612   Previsión de incremento salarial $90,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,000.00$0.00

$536,200.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $546,853.30 $147,189.71 $147,189.70 $147,189.70 $147,189.70 $399,663.60$10,653.30

$175,200.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $185,019.95 $53,478.13 $53,478.12 $53,478.12 $53,478.12 $131,541.83$9,819.95

$80,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $85,622.05 $30,307.88 $30,307.88 $30,307.88 $30,307.88 $55,314.17$5,622.05

$80,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $85,622.05 $30,307.88 $30,307.88 $30,307.88 $30,307.88 $55,314.17$5,622.05

$15,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $15,416.65 $3,056.32 $3,056.31 $3,056.31 $3,056.31 $12,360.34$416.65

$15,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $15,416.65 $3,056.32 $3,056.31 $3,056.31 $3,056.31 $12,360.34$416.65

$20,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $20,416.65 $1,430.00 $1,430.00 $1,430.00 $1,430.00 $18,986.65$416.65

$20,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $20,416.65 $1,430.00 $1,430.00 $1,430.00 $1,430.00 $18,986.65$416.65

$14,000.002150   Material impreso e información digital $14,000.00 $545.20 $545.20 $545.20 $545.20 $13,454.80$0.00

$14,000.002151   Material impreso e información digital $14,000.00 $545.20 $545.20 $545.20 $545.20 $13,454.80$0.00

$41,200.002160   Material de limpieza $41,200.00 $10,150.73 $10,150.73 $10,150.73 $10,150.73 $31,049.27$0.00

$41,200.002161   Material de limpieza $41,200.00 $10,150.73 $10,150.73 $10,150.73 $10,150.73 $31,049.27$0.00

$5,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $8,364.60 $7,988.00 $7,988.00 $7,988.00 $7,988.00 $376.60$3,364.60

$5,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $8,364.60 $7,988.00 $7,988.00 $7,988.00 $7,988.00 $376.60$3,364.60

$30,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $30,000.00 $5,908.04 $5,908.04 $5,908.04 $5,908.04 $24,091.96$0.00
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$30,000.002210   Productos alimenticios para personas $30,000.00 $5,908.04 $5,908.04 $5,908.04 $5,908.04 $24,091.96$0.00

$25,000.002211   Productos alimenticios para personas $25,000.00 $5,908.04 $5,908.04 $5,908.04 $5,908.04 $19,091.96$0.00

$5,000.002212   ALIMENTACIÓN EN EVENTOS OFICIALES $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$6,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $6,000.00 $657.00 $657.00 $657.00 $657.00 $5,343.00$0.00

$2,000.002460   Material eléctrico y electrónico $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002461   Material eléctrico y electrónico $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002480   Materiales complementarios $2,000.00 $657.00 $657.00 $657.00 $657.00 $1,343.00$0.00

$2,000.002481   Materiales complementarios $2,000.00 $657.00 $657.00 $657.00 $657.00 $1,343.00$0.00

$20,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $20,833.35 $644.99 $644.99 $644.99 $644.99 $20,188.36$833.35

$10,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $10,833.35 $644.99 $644.99 $644.99 $644.99 $10,188.36$833.35

$10,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $10,833.35 $644.99 $644.99 $644.99 $644.99 $10,188.36$833.35

$255,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $255,000.00 $79,801.55 $79,801.55 $79,801.55 $79,801.55 $175,198.45$0.00

$255,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $255,000.00 $79,801.55 $79,801.55 $79,801.55 $79,801.55 $175,198.45$0.00

$255,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $255,000.00 $79,801.55 $79,801.55 $79,801.55 $79,801.55 $175,198.45$0.00

$13,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $13,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,000.00$0.00

$11,000.002710   Vestuario y uniformes $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00$0.00

$11,000.002711   Vestuario y uniformes $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00$0.00

$2,000.002740   Productos textiles $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.002741   Productos textiles $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$37,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $37,000.00 $6,700.00 $6,700.00 $6,700.00 $6,700.00 $30,300.00$0.00

$5,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$32,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $32,000.00 $6,700.00 $6,700.00 $6,700.00 $6,700.00 $25,300.00$0.00

$32,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $32,000.00 $6,700.00 $6,700.00 $6,700.00 $6,700.00 $25,300.00$0.00

$468,700.003000 SERVICIOS GENERALES $470,335.40 $122,242.76 $122,242.76 $122,242.76 $122,242.76 $348,092.64$1,635.40

$42,700.003100 SERVICIOS BÁSICOS $42,700.00 $14,559.00 $14,559.00 $14,559.00 $14,559.00 $28,141.00$0.00

$25,800.003110   Energía eléctrica $25,800.00 $9,856.00 $9,856.00 $9,856.00 $9,856.00 $15,944.00$0.00

$25,800.003111   Energía eléctrica $25,800.00 $9,856.00 $9,856.00 $9,856.00 $9,856.00 $15,944.00$0.00

$2,000.003120   Gas $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00

$2,000.003121   Gas $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,000.00$0.00
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$5,200.003130   Agua $5,200.00 $1,373.00 $1,373.00 $1,373.00 $1,373.00 $3,827.00$0.00

$5,200.003131   Agua $5,200.00 $1,373.00 $1,373.00 $1,373.00 $1,373.00 $3,827.00$0.00

$7,200.003140   Telefonía tradicional $7,200.00 $2,630.00 $2,630.00 $2,630.00 $2,630.00 $4,570.00$0.00

$7,200.003141   Telefonía tradicional $7,200.00 $2,630.00 $2,630.00 $2,630.00 $2,630.00 $4,570.00$0.00

$1,500.003150   Telefonía celular $1,500.00 $700.00 $700.00 $700.00 $700.00 $800.00$0.00

$1,500.003151   Telefonía celular $1,500.00 $700.00 $700.00 $700.00 $700.00 $800.00$0.00

$1,000.003180   Servicios postales y telegráficos $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.003182   Servicios Postales $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$11,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00$0.00

$5,000.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$3,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003290   Otros arrendamientos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003291   Otros arrendamientos $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$110,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $110,000.00 $27,319.99 $27,319.99 $27,319.99 $27,319.99 $82,680.01$0.00

$5,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003340   Servicios de capacitación $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003341   Servicios de capacitación $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$100,000.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $100,000.00 $27,319.99 $27,319.99 $27,319.99 $27,319.99 $72,680.01$0.00

$100,000.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $100,000.00 $27,319.99 $27,319.99 $27,319.99 $27,319.99 $72,680.01$0.00

$13,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $13,000.00 $3,279.18 $3,279.18 $3,279.18 $3,279.18 $9,720.82$0.00

$13,000.003410   Servicios financieros y bancarios $13,000.00 $3,279.18 $3,279.18 $3,279.18 $3,279.18 $9,720.82$0.00

$13,000.003411   Servicios financieros y bancarios $13,000.00 $3,279.18 $3,279.18 $3,279.18 $3,279.18 $9,720.82$0.00

$67,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $67,385.40 $34,132.11 $34,132.11 $34,132.11 $34,132.11 $33,253.29$385.40

$10,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $10,385.40 $3,944.00 $3,944.00 $3,944.00 $3,944.00 $6,441.40$385.40

$10,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $10,385.40 $3,944.00 $3,944.00 $3,944.00 $3,944.00 $6,441.40$385.40

$1,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,000.00 $75.00 $75.00 $75.00 $75.00 $925.00$0.00

$1,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,000.00 $75.00 $75.00 $75.00 $75.00 $925.00$0.00

$15,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $15,000.00 $6,635.50 $6,635.50 $6,635.50 $6,635.50 $8,364.50$0.00

$15,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $15,000.00 $6,635.50 $6,635.50 $6,635.50 $6,635.50 $8,364.50$0.00

$35,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $35,000.00 $21,077.60 $21,077.60 $21,077.60 $21,077.60 $13,922.40$0.00

$35,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $35,000.00 $21,077.60 $21,077.60 $21,077.60 $21,077.60 $13,922.40$0.00
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$6,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $6,000.00 $2,400.01 $2,400.01 $2,400.01 $2,400.01 $3,599.99$0.00

$6,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $6,000.00 $2,400.01 $2,400.01 $2,400.01 $2,400.01 $3,599.99$0.00

$65,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $65,000.00 $21,335.99 $21,335.99 $21,335.99 $21,335.99 $43,664.01$0.00

$10,000.003720   Pasajes terrestres $10,000.00 $1,185.00 $1,185.00 $1,185.00 $1,185.00 $8,815.00$0.00

$10,000.003721   Pasajes terrestres $10,000.00 $1,185.00 $1,185.00 $1,185.00 $1,185.00 $8,815.00$0.00

$55,000.003750   Viáticos en el país $55,000.00 $20,150.99 $20,150.99 $20,150.99 $20,150.99 $34,849.01$0.00

$55,000.003751   Viáticos en el país $55,000.00 $20,150.99 $20,150.99 $20,150.99 $20,150.99 $34,849.01$0.00

$60,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $61,250.00 $17,316.49 $17,316.49 $17,316.49 $17,316.49 $43,933.51$1,250.00

$5,000.003810   Gastos de ceremonial $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003811   Gastos de ceremonial $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$55,000.003820   Gastos de orden social y cultural $56,250.00 $17,316.49 $17,316.49 $17,316.49 $17,316.49 $38,933.51$1,250.00

$55,000.003821   Gastos de orden social y cultural $56,250.00 $17,316.49 $17,316.49 $17,316.49 $17,316.49 $38,933.51$1,250.00

$100,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $100,000.00 $4,300.00 $4,300.00 $4,300.00 $4,300.00 $95,700.00$0.00

$40,000.003920   Impuestos y derechos $33,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,750.00-$6,250.00

$40,000.003921   Impuestos y derechos $33,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $33,750.00-$6,250.00

$30,000.003940   Sentencias y resoluciones por autoridad competente $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.003941   Sentencias y resoluciones por autoridad competente $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $36,250.00 $4,300.00 $4,300.00 $4,300.00 $4,300.00 $31,950.00$6,250.00

$30,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $36,250.00 $4,300.00 $4,300.00 $4,300.00 $4,300.00 $31,950.00$6,250.00

$355,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $370,467.30 $107,790.78 $107,790.78 $107,790.78 $107,790.78 $262,676.52$15,467.30

$355,000.004400 AYUDAS SOCIALES $370,467.30 $107,790.78 $107,790.78 $107,790.78 $107,790.78 $262,676.52$15,467.30

$295,000.004410   Ayudas sociales a personas $310,467.30 $107,790.78 $107,790.78 $107,790.78 $107,790.78 $202,676.52$15,467.30

$295,000.004411   Ayudas sociales a personas $310,467.30 $107,790.78 $107,790.78 $107,790.78 $107,790.78 $202,676.52$15,467.30

$20,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.004431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$40,000.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$40,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,000.00$0.00

$50,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $54,166.65 $9,885.00 $9,885.00 $9,885.00 $9,885.00 $44,281.65$4,166.65

$40,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $44,166.65 $9,885.00 $9,885.00 $9,885.00 $9,885.00 $34,281.65$4,166.65

$20,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00

$20,000.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $24,166.65 $9,885.00 $9,885.00 $9,885.00 $9,885.00 $14,281.65$4,166.65

$20,000.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $24,166.65 $9,885.00 $9,885.00 $9,885.00 $9,885.00 $14,281.65$4,166.65

$10,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00
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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE RAYÓN
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2024 Al 31/may./2024
08/jul./2024

03:06 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: SUPERVISOR

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$10,000.005970   Licencias informáticas e intelectuales $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.005971   Licencias informáticas e intelectuales $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$30,000.009000 DEUDA PÚBLICA $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.009910   ADEFAS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.009911   ADEFAS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$4,913,600.00  Total $4,945,522.65 $1,496,849.50 $1,496,849.49 $1,496,849.49 $1,496,849.49 $3,448,673.16$31,922.65
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